N. 8.
 Querit Universi Qd Ego Bernardus olivieri vicarius de vallenera prochie de canero et margarita eius uxor Grans et ex certa sua Confessione et
 recognoscimus vobis venerabili domine Sibille de podio sacristane oronasterij scti danielis Gunde p[re]senti q[uod] sumus et esse debemus homines p[ro]p[ri]i et solido b[on]o et
 die sacriste et succedentiu vob[is] in eadem b[on]a cu[m] om[n]i p[ar]te ante nata seu p[er]eata ac nascata seu p[er]eanda et descendenda et cu[m] om[n]ib[us] bonis meis mobilibus p[re]senti
 tibi et futuris Quocirca p[ro]mittimus vob[is] q[uod] erimus vobis et succedentib[us] vob[is] in d[omi]na sacrista bonis legalibus et fideles de corpore et aucte Et q[uod] no[n] intrabimus
 causa habitandi Castru[m] villa[m] Civitatem ul[tra] aliu[m] locu[m] p[re]legatu[m] nec aliq[ui]d aliud faciam[us] tractabim[us] seu p[er]curabim[us] p[ro]p[ri]o quod possitis ius dominium
 et fructus quos eratis in nos habens amittit et alius lucari seu acquirere sibi s[ibi]mo vos et succedentes vob[is] in d[omi]na sacrista p[ro]p[ri]o meis naturalibus vbiq[ue] re
 clamabim[us] Et p[ro]p[ri]o attendendis et completis obligam[us] vob[is] in vob[is] et vob[is] nos et om[n]ia bona n[ost]ra vbiq[ue] habita et habenda iurans sponte p[ro]p[ri]o deum
 deum et eius sed quatuor euangelia corporaliter ante eam p[re]d[ic]ta om[n]ia et singula rata grata et firma semp[er] habere tenere et fructu et no[n] confacere ul[tra] uenire
 aliqua rone iur[is] modo ul[tra] causa Et p[ro]p[ri]o p[ro]missis etiam tenendis et obsequandis facio vob[is] homagium scilicet ego d[omi]no bernardus manibus t[er]m[in]is et ego d[omi]na
 margarita ore et manibus comedatum iur[is] consuetudine huius die dictu[m] est hoc in prochia de canero decima nona die ap[osto]licis anno anast[asi]e d[omi]ni
 millimo quadringentesimo sexto f. f. na Bernardi olivieri et margarite eius uxoris p[re]d[ic]ta q[uod] hec firmam[us] et laudam[us] p[re]d[ic]ta iuramus
 Vestes huius res sunt Petrus castellan[us] et Guillmo ricardi p[re]biteri beneficiati in curia sedis et francisco vialis clauis ecc[lesi]e s[an]c[t]i felix Gunde

 Derengarius vicari[us] notarij publicij substitutus auct[orit]e regia a Jacobo de Campolongo publico Curiano b[an]cario et vicari[us] Gunde
 p[re]sentat[ur] not[ari]o hic p[re]d[ic]ta facta et clausa Cum sup[er]posito in curia l[oc]o ubi dicitur in d[omi]na sacrista succedentib[us] :-

N. 9.
 Querit Universi Qd Ego Brumssendis uxor Berengarii de valle domini vallis et p[re]terit[ur] mansi de valle vicinam de vallenera prochie
 de canero Gunde et ex certa sua Confessione et recognoscimus vobis venerabili domine Sibille de podio sacristane
 oronasterij scti danielis Gunde p[re]senti q[uod] sumus et esse debemus homines p[ro]p[ri]i et solido b[on]o et die sacriste et succedentiu vob[is] in eadem b[on]a cu[m] om[n]i p[ar]te ante nata et unscatura et cu[m] om[n]ib[us] bonis
 meis mobilibus p[re]senti et futuris eo q[uod] rone matrimonij p[ro] me contracti cu[m] d[omi]no viro meo p[re]terit[ur] d[omi]no mansum de valle qui p[ro] vob[is] et d[omi]na sacrista
 tenet d[omi]nate et ex quo habens et habere debens et consuevit homines et mulieres et alias fructus Quocirca p[ro]mittimus vob[is] q[uod] ero vob[is] et succeden
 tib[us] vob[is] in d[omi]na sacrista bonis fideles et legalis de corpore et aucte Et q[uod] no[n] intrabo causa habitandi Castru[m] villa[m] Civitatem ul[tra] aliu[m]
 locum p[re]legatu[m] nec aliq[ui]d aliud faciam[us] tractabo ul[tra] p[er]curabo p[ro]p[ri]o quod possitis ius et dominium que in me habens amittit et alio lucari
 seu acquirere sibi s[ibi]mo vos et succedentes vob[is] in d[omi]na sacrista p[ro]p[ri]o meis naturalibus vbiq[ue] reclamabo Et p[ro]p[ri]o attendendis et com
 plendis obligo vob[is] et succedentib[us] vob[is] in d[omi]na sacrista me et om[n]ia bona mea vbiq[ue] habita et habenda iurans sponte p[ro]p[ri]o deum
 et eius sed quatuor euangelia corporaliter ante eam p[re]d[ic]ta om[n]ia et singula rata grata et firma semp[er] habere tenere et fructu et no[n] confacere
 ul[tra] venire alia rone iur[is] modo ul[tra] causa Et p[ro]p[ri]o p[ro]missis etiam tenendis et obsequandis facio vob[is] homagium ore et manibus comedatum iur[is]
 consuetudine huius die dictu[m] est hoc in prochia de canero decima nona die ap[osto]licis anno anast[asi]e d[omi]ni millimo quadringentesimo
 sexto f. f. num Brumssendis uxoris Berengarii de valle p[re]d[ic]ta que hec firmo et laudo p[re]d[ic]ta iuramus Vestes huius res sunt discreti
 Petrus castellan[us] et Guillmo ricardi p[re]biteri beneficiati in curia sedis et francisco vialis clauis ecc[lesi]e s[an]c[t]i felix Gunde

 Derengarius vicari[us] notarij publicij substitutus auct[orit]e regia a Jacobo de Campolongo publico Curiano b[an]cario et vicari[us] Gunde
 p[re]sentat[ur] not[ari]o hic p[re]d[ic]ta facta et clausa

N. 10.
 Querit Universi Qd Ego Bernardus fuguer al cognominam masceit prochie de palacio vndans Grans et ex certa sua Confessione
 et recognoscimus vobis venerabili et religiose domine Sibille de podio sacristane oronasterij scti danielis Gunde p[re]senti q[uod] ego sum et esse debeo homo
 p[ro]p[ri]i et solido b[on]o et die sacriste et succedentiu vob[is] in eadem b[on]a cu[m] om[n]i p[ar]te ante p[er]eata et p[er]eanda ac descendenda et cu[m] om[n]ib[us] bonis meis mobilibus p[re]senti
 et futuris eo q[uod] rone matrimonij p[ro] me contracti cu[m] margarita uxore mea intravi d[omi]ni mansum fuguer al cognominam masceit qui p[ro] vob[is] et d[omi]na sacrista
 tenet d[omi]nate et ex quo habens et habere debens et consuevit homines et mulieres et alias fructus Quocirca p[ro]mittimus vob[is] q[uod] ero vob[is] et succedentib[us] vob[is]
 in d[omi]na sacrista bonis fideles et legalis de corpore et aucte Et q[uod] no[n] intrabo causa habitandi Castru[m] villa[m] Civitatem ul[tra] aliu[m] locu[m] p[re]legatu[m]
 nec aliq[ui]d aliud faciam[us] tractabo ul[tra] p[er]curabo p[ro]p[ri]o quod possitis ius et dominium que in me habens amittit et alio lucari seu acquirere sibi s[ibi]mo vos
 et succedentes vob[is] in d[omi]na sacrista p[ro]p[ri]o meis naturalibus vbiq[ue] reclamabo Et p[ro]p[ri]o attendendis et completis obligo vob[is] et succedentib[us] vob[is]
 in d[omi]na sacrista me et om[n]ia bona mea vbiq[ue] habita et habenda iurans sponte p[ro]p[ri]o deum et eius sed quatuor euangelia corporaliter ante eam p[re]d[ic]ta
 om[n]ia et singula rata grata et firma semp[er] habere tenere et fructu et no[n] confacere ul[tra] venire aliqua rone iur[is] modo ul[tra] causa Et p[ro]p[ri]o p[ro]missis etiam tenen
 dis et obsequandis facio vob[is] homagium manibus t[er]m[in]is comedatum iur[is] consuetudine huius die dictu[m] est hoc in prochia de palacio vndans
 decima die et octavo die anno anast[asi]e d[omi]ni millimo quadringentesimo sexto f. f. num Bernardi fuguer al cognominam masceit p[re]d[ic]ta qui hec firmo et
 laudo p[re]d[ic]ta iuramus Vestes huius res sunt discreti Petrus castellan[us] et Guillmo ricardi p[re]biteri beneficiati in curia sedis Gunde

 Derengarius vicari[us] notarij publicij substitutus auct[orit]e regia a Jacobo de Campolongo publico Curiano b[an]cario et vicari[us] Gunde
 p[re]sentat[ur] not[ari]o hic p[re]d[ic]ta facta et clausa Cum sup[er]posito in curia l[oc]o ubi dicitur in d[omi]na sacrista succedentib[us] :-

N. 11.
 Querit Universi Qd Ego Petrus de Cumba prochie scti danielis Gunde / Gunde et ex certa sua Confessione et recognoscimus vobis venerabili
 et religiose domine Sibille de podio notarij et sacristane oronasterij scti danielis Gunde p[re]senti q[uod] sum et esse debeo homo p[ro]p[ri]i et solido b[on]o et
 die sacriste et succedentiu vob[is] in eadem b[on]a cu[m] om[n]i p[ar]te ante p[er]eata et p[er]eanda et cu[m] om[n]ib[us] bonis meis mobilibus p[re]senti et
 mom[en]to p[ro] me contracti cu[m] blancha ex Coma uxore mea intravi d[omi]ni mansum ex Coma qui p[ro] vob[is] et d[omi]na sacrista tenet d[omi]nate ex quo habens
 et habere debens et consuevit homines et mulieres et alias fructus Quocirca p[ro]mittimus vob[is] q[uod] ero vob[is] et succedentib[us] vob[is] in d[omi]na sacrista bonis
 fideles et legalis de corpore et aucte Et q[uod] no[n] intrabo causa habitandi Castru[m] villa[m] Civitatem ul[tra] aliu[m] locu[m] p[re]legatu[m] nec aliq[ui]d aliud faciam[us]
 tractabo ul[tra] p[er]curabo p[ro]p[ri]o quod possitis ius et dominium que in me habens amittit et alio lucari seu acquirere sibi s[ibi]mo vos et succedentes vob[is]
 in d[omi]na sacrista p[ro]p[ri]o meis naturalibus vbiq[ue] reclamabo Et p[ro]p[ri]o attendendis et completis obligo vob[is] et succedentib[us] vob[is] in d[omi]na sacrista me et om[n]ia bona
 mea vbiq[ue] habita et habenda iurans sponte p[ro]p[ri]o deum et eius sed quatuor euangelia corporaliter ante eam p[re]d[ic]ta om[n]ia et singula rata grata
 et firma semp[er] habere tenere et fructu et no[n] confacere ul[tra] venire aliqua rone iur[is] modo ul[tra] causa Et p[ro]p[ri]o p[ro]missis etiam tenendis et obsequandis
 facio vob[is] homagium manibus t[er]m[in]is comedatum iur[is] consuetudine huius die dictu[m] est hoc in prochia scti danielis Gunde decima die
 oradij anno anast[asi]e d[omi]ni millimo quadringentesimo sexto f. f. num Petri de Cumba p[re]d[ic]ta qui hec firmo et laudo p[re]d[ic]ta iuramus
 Vestes huius res sunt discreti Petrus castellan[us] et Guillmo ricardi p[re]biteri beneficiati in curia sedis Gunde

 Derengarius vicari[us] notarij publicij substitutus auct[orit]e regia a Jacobo de Campolongo publico Curiano b[an]cario et vicari[us] Gunde
 p[re]sentat[ur] not[ari]o hic p[re]d[ic]ta facta et clausa Cum sup[er]posito in curia l[oc]o ubi legitur et firmo :-

T.572x 382

8-9) 19-4-1406

10-11) 26-5-1406

1110.5